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PRIMEO / EBL / AEW / IBB / BKW / AEK

Elektrische Verteilanlagen
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AZK-11 TT
Aussparung: 1280 x 680 x 260 mm
Bestlickung:
- T ? 1 Platz fir EW-Anschlusskasten
—— 1 Zahlerplatz komplett
W 5o ace 1 Empfangerplatz komplett
m s 1 Steuersicherung 1PN 10A
£E 1 Anschlussklemme 5x16mm2
T + 4 1 Steuerklemme 5x6mm?2
/80 N 1 TT Abteil mit Novopanplatte
1250
Ansicht von oben $ T $ o)
Durchm. 40 mm| 2
200,] | 28
! !
T R
Xe]
Aé éA

470? ! ~N

iz ]

Schnitt A-A
2100

gogﬂ@@ ‘

Durchm. 70 mm

100
230

8085

@4@

V ... denn Strom ist Vertrauenssache! Sept.2021 Dornach e Bern ¢ Rothenburg ¢ Horn



	12: AZK-11TT

